Sutarties įsigaliojimo dienos. 

3. PASLAUGŲ KAINA 

3.1. Į Sutarties priede Nr.1 nurodytą (-us) paslaugų įkainį (-ius) įtraukti visi Paslaugų 

teikėjui privalomi mokėti mokesčiai ir visos su paslaugų tiekimu susijusios išlaidos. Maksimali 

Sutarties vertė yra 39 600,00 (trisdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai eurų), iš kurios PVM 

sudaro 0 Eur. 

3.2. Sutartyje nurodytas (-i) įkainis (-iai) gali būti perskaičiuojami kai: 

3.2.1 Lietuvos Respublikos teisės aktais pakeičiamas pridėtinės vertės mokestis (toliau – 

PVM). Lietuvos Respublikoje pasikeitus teisės aktams, reglamentuojantiems pridėtinės vertės